АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2022  № 189                                                                                   с. Смоленское.

Об отмене постановления Админи-

страции  Смоленского  района Алтайского края от 18.03.2021 г. № 212 «О  предварительном согласовании предоставления земельного уча​стка, с кадастровым номером: 22:41:010501:1852,  расположен​ного по адресу (описание местопо​ложения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание Дома культуры. Участок находится примерно в 1,5 км о ориентира по направлению на запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, Смоленский район, с. Песчаное

На основании заявления Тарабрина Якова Михайловича  от 14.03.2022 г (вх. № Т-121-02-18) об отзыве заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка от 10.03.2021 г (вх. № Т-151-02-18), в соответствии со статьей  57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 18.03.2021 г. № 212 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, с кадастровым номером: 22:41:010501:1852, расположенного по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание Дома культуры. Участок находится примерно в 1,5 км по направлению на запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Песчаное»»,  с момента издания.

         2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева